

## POLITYKA COOKIES

### Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”)

Grupa Azoty S.A. z siedzibą w Tarnowie przy ul. E. Kwiatkowskiego 8, 33-101 Tarnów, dalej lub „my” wykorzystuje pliki „cookies”, tzw. „ciasteczka” w ramach serwisu internetowego w domenie <https://farmster.eu>, którego jest właścicielem i administratorem;. Poprzez pliki „cookies” należy rozumieć dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, przechowywane w urządzeniach końcowych użytkowników (takich jak np. komputer, telefon lub tablet), przesyłane przez strony internetowe.

Podczas gdy większość przeglądarek automatycznie akceptuje pliki „cookies”, istnieje możliwość zmiany ustawień przeglądarki tak, aby odrzucała pliki „cookies”, jednak niektóre funkcje stron internetowych mogą wtedy nie działać poprawnie.

Jednocześnie nie odpowiadamy za zawartość plików cookies wysyłanych przez inne strony internetowe, do których linki mogą być umieszczone w Serwisie.

### Wykaz plików cookies, które wykorzystujemy

Dostawca	Nazwa pliku	Cel	Domena (host)	Okres przechowywania
Agri Solutions	ai_session ai_user	Prawidłowe działanie Aplikacji. Utrzymywanie sesji użytkownika	<a href="https://app.farmster.eu">https://app.farmster.eu</a>	ai_session – do zakończenia przeglądania strony/sesji ai_user – rok od utworzenia sesji
Meteo.pl	wp- wpml_current_language	Zapisywanie ustawień języka	<a href="https://iframe.meteo.digital">https://iframe.meteo.digital</a>	1 dzień
Matomo (statystyki)	_pk.id _pk.ses	Analiza oglądalności, liczby kliknięć, ścieżek poruszania się po stronie oraz czasu spędzonego na stronie; gromadzenia	<a href="https://app.farmster.eu">https://app.farmster.eu</a>	_pk.ses – 30 minut _pk.id – 13 miesięcy

	informacji o liczbie i częstotliwości wizyt.	
--	--	--

### **Okres przechowywania plików cookies**

Pliki cookies sesyjne (session cookies) są umieszczone na czas korzystania z przeglądarki (sesji), i są wykasowane po jej zamknięciu lub wylogowaniu się ze strony internetowej.

Pliki cookies (persistent cookies) nie są kasowane po zamknięciu przeglądarki i pozostają w urządzeniu użytkownika na czas określony w ich parametrach lub do czasu usunięcia ich przez Państwa. Okres przechowywania konkretnych plików cookies, które wykorzystujemy, możecie znaleźć w tabeli „**Wykaz plików cookies, które wykorzystujemy**”

### **Usuwanie lub wyłączenie plików cookies w przeglądarce**

To, że możemy przechowywać i uzyskiwać dostęp do plików „cookies” wynika ze zgody wyrażonej przez Państwo. Macie Państwo możliwość powrotu do tych ustawień w każdej chwili.

Przeglądarki internetowe domyślnie dopuszczają umieszczanie plików „cookies” na urządzeniu użytkownika. Ustawienia te mogą zostać zmienione w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików „cookies” w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym przesłaniu na urządzenie użytkownika.

Poniżej znajdują się odnośniki do stron różnych przeglądarek z instrukcjami dotyczącymi cookies, w tym sposobów ich usuwania:

- Firefox: <https://support.mozilla.org/pl/kb/usuwanie-ciasteczek-i-danych-stron-firefox>
- Chrome: <http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647>
- Microsoft Edge: <https://support.microsoft.com/pl-pl/microsoft-edge/usuwanie-plik%C3%B3w-cookie-w-przegl%C4%85darce-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09>;
- Opera: <https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/#cookies>
- Safari: <https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac>